O SAAE – Serviço Autônomo de água e Esgoto, Juazeiro – BA, em respeito ao 
Princípio da Legalidade e Publicidade, ratifica a redação do Extrato de contrato, 
publicado em 05 de fevereiro de 2016, Edição n° 00115. 

ONDE SE LÊ: 

Valor contratado: R$ 14.016,00 (quatorze mil e dezesseis reais). 

LEIA-SE: 

Valor contratado: R$ 15.600,00 (Quinze mil e seiscentos reais).